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Jastrzebia 19.10.2015r.

Znak: R1.271.5.2015

Wyjaénienia do SIWZ

W zwiazku z zapytaniem skierowanym do Zamawiajacego w postgpowaniu pod nazwa
»Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowosci Kolonia Lesiéw — ETAP I”., dzialajac na
podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.Prawo zaméwien publicznych ( t.j. Dz. U. z
2013r.poz 907 ze zm.) udzielamy nastepujacej odpowiedzi.

1. Czy w zakres I ETAPU wchodzi przepompownia Sciekdw?

Odpowied?:

W zakres  ETAPU nie wchodzi przepompownia Sciekow.

2. Pomigdzy przedmiarem a profilami zamieszczonymi w dokumentacji sq roznice w diugosci
sieci oraz ilo$ci studni:

- wg. profili diugos¢ sieci to 915m, ilosé studni @1000 — 43szt

- wg .przedmiaru diugosé sieci to 901m, ilosé studni @1000 — 37szt (lub 137 wg. opisu pozycji
w przedmiarze).

Prosimy o sprecyzowanie dlugosci sieci i ilosci studni do wykonania w ramach zadania
Odpowieds:

Prawidlowa dtugos¢ sieci to 915m a ilo$¢ studni 43szt. Poprawne wartosci zostaty zawarte w
nowym zataczniku nr 2a do SIWZ oraz nowym zataczniku , Przedmiar zaktualizowany”, W
zwigzku z powyzszym zatgcznik nr 2 do SIWZ i zalacznik ,,Przedmiar” staja sie nieaktualne.

Zakres rob6t ziemnych w zwiagzku z prawidlowym wyliczeniem pozostaje bez zmian.

3. Prosimy o wyjasnienie zapisu SIWZ pkt 10.1.2, gdzie Zamawiajqcy wsréd dokumentéw
wymaganych do potwierdzenia spelnienia warunkéw udziatu w postepowaniu wymienia
» Wykaz robét budowlanych-drogowych”. W pkt 9.3.1 SIWZ wymagane Jjest wykazanie
kanalizacji Sciekowej z przylqczami o wartosci min. 200.000PLN. nie ma tam mowy o
robotach drogowych.

Odpowieds:
Prawidtowy zapis w pkt 10.1.2 SIWZ powinien brzmieé — ,, Wykaz robét budowlanych w
zakresie kanalizacji sciekowych”
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4. Prosimy o wyjasnienie roznicy pomiedzy przedmiarem a zalqcznikiem |, kosztorys
ofertowy” w zakresie obmiaru pozycji nr 16, ktéry wg. przedmiaru wynosi 220,65m2, a wg
kosztorysu 1220,65m2.

Odpowied?:

Prawidlowa wartos¢ w zataczniku Przedmiar powinna wynosié - 1220,65m2. Poprawiona
wartos¢ znajduje si¢ w nowym zataczniku ,,Przedmiar zaktualizowany”.

5. Projektant sugeruje, ze poziom widd gruntowych wynosi od 0,3 do Im, a zatem
przewidywana ilosé¢ pompowania odwadniajgcego na poziomie 100mh Jjest niewystarczajqca.
Prosimy o urealnienie tego obmiaru.

Odpowiedz:

Prawidlowa wartos¢ ilosci pompowania wody powinna wynosi¢ — 340 r-g. Poprawiona
warto$¢ znajduje si¢ w nowym zataczniku ,,Przedmiar zaktualizowany” oraz nowym
zatgezniku nr 2a do SIWZ. W zwigzku z powyzszym zatacznik nr 2 do SIWZ i zatacznik
»~Przedmiar” stajg si¢ nieaktualne.

Powyisze wyjasnienia nie skutkujq przedfuzeniem czasu sktadania ofert.




